PINTATRA

CTON OJid NMnuubl TATRA TPZGNL3 VC

XapaKTepUuCTUKu

TPZGNL3 VC

230

166

8 x GN 1/6

392

0.24

R290

+2...+8

1365x700x970

BEHTWJIMPYEMBI

Hep)KaBeloLLas
cTanb

MNpeaHa3HavyeH AN NPUrOTOBAEHWSA MULLIbI.

KOHCTPYKTUBHbIE 0COBEHHOCTN:

- nonkn GN 1/1 (BO3MOXXHO NCMOJIb30BaTb FACTPOEMKOCTM BMECTO MOJI0K)

- MaKCMMaJsibHas Harpyska Ha nosky 40 kr

- BCTPOEHHbIN XONOAWJIbHbIA arperaT C HV)XHUM PacrosIoKeHUNeM

- KOpPMyC U3 HEp>KaBEeloLen cTanm

- MIHbEKTMPOBAHHAs NoA AaBJIEHNEM TEMNOM30NALNSA TOALWMHON 35 MM

- ungpoBoN TeEpMOCTaT

- ABEPU CO CbEMHbBIM MarHUTHbIM YMIOTHUTENIEM

- OTAeJIeHMe NoA4 raCTPOEMKOCTU C KPbILLKOW (FaCTPOEMKOCTU HE BXOASAT B KOMMJIEKT MOCTaBKM)
- perysimpyemble rno BbICOTE HOXKU



